記

日　時　平成○年○月○日(○曜日)

挙　式　午前・午後○時(神前式かチャペル式か記入)

披露宴　午前・午後○時

場　所　○○○○○○

披露宴会場住所

披露宴会場電話

お手数ながら　ご都合のほどを○月○日までにご返信くださいますようお願い申し上げます

拝啓　○○の候 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げす

このたび　親名　長男　新郎名と　親名　長女　新婦

両名が婚約し結婚式を挙げることになりました

つきましては　幾久しくご指導とご懇情賜りますよう

ささやかですが　披露宴をかねて粗餐をご用意いたしました

ご多忙中　誠に恐縮ではございますが　何卒ご光来の栄を

賜りますよう謹んでご案内申し上げます　　　　　　敬具

平成○年○月吉日

西　田　一　郎

森　中　太　郎